dare voluerint. Preterea omnes ad exercitum ire volentes - ſive pa

picnſes ñ aut cremonenſes aut undecumque ſuerit per terram placenti

norum ſecurum debent habere tranſitum -

Ego obertus vallarius ſac. palacii notar. interſui 8c iuiſu iſt.

dom cancellarii 8c comitis 8c istorum conſulum ſcripſi .

Al' picnic della carta nella medeſima eran: injë/iti duefigílli in cera', vero

Jîmitmemc il primo del Cancelliere e l’ altro :id Conte., cùeſiſímo perduti‘ . ‘

A NNO I r ç 9.

Due fratelli di Rivalta danno la libertà a Boní‘za ſora Ant-elſa o

Anno ab incar. drît nî ihu xpí miiieſimo centeſimo quinquageſimo

nono - quinto die menſis madii - indióìíone ſeptíma ó Tibi bo

nize ancille iuris nostri- nos Gerardus 8c Ogerius ſratres fiiii- qdí

Bonivicini de rivalta qui proſeſſi ſumus ex natione noi'ira lege vi

vere romana per voluntatem 8c parabolam angeliceöc mabiIie & agne

tis matris 8c ſororum nostrarum domini 8c benefatores tui preſenti

Lus preſentes dicimus - Qui debitumxſibi reIaxat ſervitium merce

dem in futuro apud dominum ſibi retribui confidat ~ ideoque nos

predic‘ti ſratres 8c per voluntatem prenominatarum matris ac ſoro—

mm noſtrarum/domini tui fltatuimus te preſatam ,bonizam anciliam

iuris nostri a preſenti die eſſe liberam 8c abſolutam ab omni vincu

lo ſervitutis - tamquam {i ex ingenuis parentíbus nata vel procreatz

ſuiſſes - Et ubi a preſenti die de Cluattuor uiis ambulare aut cum

quo habitare volueris liberam 8c firmiſiimam iu. omnibus habealshpo—

te ~
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t-eltatem 8c congrua'm libertatem pro anime patris ac ſtatris nostri

ëc nostrarum 8t predicìarum matris 8c ſororum nostrarum mercede -

Et ad omnem gratiam tuam ſi aliquid habueris plena öc integra ma

neat libertas - ſicut illi qui in quadruvio in quattuor manibus tra

ditus estfic amont ſaòìus est — vel ſicut illi qui per manum ſacerdotis

circa lacrum altare ad liberum dimittendum deduòìus eli - vel fi

cut cives romani per portas aperta: eas ac pergas Br parte qua vo

lueris ambulare diſcedas iuxra legem pro animarum nostrarum 8c

parentis 8c fratris nostri mercede - line ulla ſervitutis conditione -

Peculium vero tuum tam quod. nunc habes quam quod in antea acquirere

vel laborare potueris - ſit tibi conceſſum ad gratiam libertatis tue ~

ita ut ſacias exinde a preſenti dietu 8c ñheredes cui aut ,cui vos de

deritis iure proprietario nomine quicquid volueritis fine omni nostra

8c heredum nostrorum eontradiéìione vel repeticione ~ Acìum est hoc